

14. MÁJ 2019

19 277

Faktúra FV190166



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
 Sídlo: **Široké 688, 08237, Široké,**
Slovenská republika
 Prevádzka: **Široké 688, 08237, Široké,**
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: **SK94 1111 0000 0012 9855 1001** BIC: **UNCRSKBX**
 Účet: **1298551001/1111** VS: **190166**
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: **30.04.2019** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **30.04.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.05.2019** Objednávka:
 Zákazka: SKPS
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189

Tel.: 0517911102

Fax: 051911266

E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

futbalove ihrisko

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH Zl.	
					Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
1.	20323	Slovakryl ton. 0240 0,75kg tm.hnedý	1,000 ks ✓	0,125 bal	4,670	4,67	20	5,600	5,60
2.	1036	PR Obrubník park. 50x20x5 cm siva 96ks	30,000 ks ✓	0,313 pal	0,792	23,75	20	0,950	28,50
3.	142762	Stierky japonské 4 ks nerez	1,000 ks ✓		1,580	1,58	20	1,900	1,90
4.	37363	Krompáč zales.malý 1,5kg	2,000 ks ✓		4,750	9,50	20	5,700	11,40
5.	51015	Rúra PVC kan. 125*5m	3,000 ks ✓		12,750	38,25	20	15,300	45,90
6.	4006	Savo-pleseň 0,5l rozprašovač	5,000 ks ✓		2,584	12,92	20	3,100	15,50
7.	20445	Slovakryl Profi LESK univerzálna farba biely 0100 0,75kg	1,000 ks ✓		7,500	7,50	20	9,000	9,00
8.	52051	Kol Kan. 125/30	2,000 ks ✓		1,500	3,00	20	1,800	3,60
9.	36110	Značkovač permanentný zelený	1,000 ks ✓		0,920	0,92	20	1,100	1,10
10.	14684	Čistič aktívny 400ml Tectane	1,000 ks ✓		5,830	5,83	20	7,000	7,00
11.	52052	Kol Kan. 125/45	1,000 ks ✓		1,630	1,63	20	1,950	1,95
12.	37311	Páska papierová,SL,48mmx40m Hot-Melt 40°C	1,000 ks ✓		1,040	1,04	20	1,250	1,25
13.	2244	ST Obrubník cestný 100/15/25 cm (15 ks/pal)	30,000 ks ✓	2,000 pal	4,583	137,50	20	5,500	165,00
14.	14634	Odstraňovač etikiet a pásovk 400ml Tectane	1,000 ks ✓		4,580	4,58	20	5,500	5,50
15.	20692	Primalex tonovacia farba škorica 0,5 l	1,000 ks		2,670	2,67	20	3,200	3,20
16.	55117	Tm Sadr. UNIVERZAL Mix Profi 12kg	1,000 ks ✓		9,880	9,88	20	11,850	11,85
17.	1180	ST obrubnik parkový 100x25x5 sivá 45ks/pal rovná hrana	45,000 ks ✓	1,000 pal	2,333	105,00	20	2,800	126,00
18.	21961	Primalex Plus 25 kg	2,000 ks ✓		29,165	58,33	20	35,000	70,00
19.	987766	Pal DREV Prefa Sučany 120x100 cm	3,000 ks ✓		10,000	30,00	20	12,000	36,00
20.	33261	Dopravné IVECO /ks	1,000 x		30,000	30,00		30,000	30,00

